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Valmistelija Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 

 
Siikajoen kunnan vuoden 2022 tilinpäätös oli 1 609 971,63 euroa 
ylijäämäinen ja kertynyt ylijäämä yhteensä on 10 330 244,73 euroa. 
Hyvään tulokseen vaikuttivat poikkeuksellisen hyvä verotulojen kehitys 
sekä sotekulujen pysyminen budjetissa. 
 
Vuoden 2023 tilinpäätösennusteen mukaan tilikauden tulos on 
alijäämäinen talousarviota enemmän johtuen valtionosuuksien 
heikkenemisestä ja kulujen kasvusta. Tilinpäätösennuste on tuloksen 
osalta noin 2 miljoonaa euroa negatiivinen. Tilinpäätökseen vaikuttavat 
vielä hyvinvointikuntayhtymän purkamisesta johtuvat alaskirjaukset sekä 
investointivarausten tuloutus. Tilinpäätöennuste nämä huomioiden on 
kuitenkin positiivinen. Henkilöstökulut ovat nousemassa palkkaratkaisun 
myötä vuonna 2024 noin kolme prosenttia ja lisäksi myös määräaikaisten 
opettajien palkkaaminen koko vuodeksi nostaa palkkakuluja noin 100 000 
euroa. 
 
Taloustilanne edellyttää sekä pitkäjänteisiä talouden tasapainottamisen 
toimenpiteitä kuin myös nopeita taloudenhallinnan toimenpiteitä. 
 
Valtionosuusennusteet vuodelle 2024 ovat noin miljoona euroa pienemmät 
kuin vuonna 2023. Lisäksi TE24-uudistus lisää kunnan menoja vuonna 
2025 noin 300 000 euroa. 
 
Talousarvion laadinta vuodelle 2024 on haastava johtuen tulojen 
pienemisestä ja kulujen kasvusta. Alustava talousarvio näyttää noin -2,4 
miljoonaa alijäämää ja tätä alijäämää ei voida kattaa ns. 
juustohöylämenetelmällä vaan kunnan rakenteisiin puuttumalla. Mikäli 
valtionosuudet eivät muutu jatkossakaan on syytä taloutta tarkastella 
pitemmällä ajanjaksolla ja luoda askeleet ja toimenpiteen tasapainoisen 
talouden saavuttamiseksi. Tavoitteena on että vuoden 2026 talousarvio on 
ylijäämäinen. 
 
Viime vuosien mittavien investointiohjelmien takia kunnan toimintaa tulee 
sopeuttaa talousarviovuoden ja taloussuunnitelmakauden aikana siten, 
ettei niin sanottua syömävelkaa synny käyttötalouden kustannusten vuoksi. 
Talouden sopeuttamiselle lisähaastetta tuo nykyinen maailmanpoliittinen 
epävakaa tilanne ja siitä aiheutuva energiakriisi. Käyttötalouden 
kasvamisen hillitsemiseksi palvelurakennetta ja toimintatapoja joudutaan 
tarkastelemaan uudelleen. Tavoitteena on, että Siikajoen kunnan palvelut 
ovat myös jatkossa laadukkaita ja suhteellisen kattavia, mutta 
tarkoituksenmukaisesti kohdennettuja sekä mitoitukseltaan oikeasuhtaisia. 
Tulevaisuustyöryhmän tehtävänä on löytää taloudellisesti tehokkaita tapoja 
toimia ja tehdä kunnanhallitukselle konkreettiset toimenpide-esitykset 
tavoitteeseen pääsemiseksi. Työryhmän tulee esittää toimenpide-esitykset 
kunnanhallitukselle maaliskuun 2024 loppuun mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se nimeää tulevaisuustyöryhmään 
hallintojohtajan ja kunnanjohtajan sekä edustajan jokaisesta puolueesta. 



 
Työryhmä voi pyytää kokouksiin asiantuntijoita tarpeen mukaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti esittää valtuustolle, että se nimeää 
tulevaisuustyöryhmään hallintojohtajan ja kunnanjohtajan, 
kunnanhallituksen puheenjohtajan, valtuuston puheenjohtajan sekä 
jokaisesta puolueesta edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen. 
 
Työryhmä voi pyytää kokouksiin asiantuntijoita tarpeen mukaan. 
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Päätösehdotus Valtuusto nimeää tulevaisuustyöryhmään hallintojohtajan ja 

kunnanjohtajan, kunnanhallituksen puheenjohtajan, valtuuston 
puheenjohtajan sekä jokaisesta puolueesta edustajan ja hänelle 
henkilökohtaisen varajäsenen.  
 
Työryhmä voi pyytää kokouksiin asiantuntijoita tarpeen mukaan. 
 

Päätös Keskustan valtuustoryhmä esitti tulevaisuustyöryhmään varsinaiseksi 
jäseneksi Pauli Nikula ja hänelle varajäseneksi Janne Käkelä. 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmä esitti tulevaisuustyöryhmään varsinaiseksi 
jäseneksi Laura Vikiö ja varajäseneksi Erkki Loponen. 
 
SDP:n valtuustoryhmä esitti tulevaisuustyöryhmään varsinaiseksi jäseneksi 
Heli Luoma ja varajäseneksi Jacqueline Aguilera Velásquez. 
 
Perussuomalaisten valtuustoryhmä esitti tulevaisuustyöryhmään 
varsinaiseksi jäseneksi Jari Ojala ja varajäseneksi Henna Niemelä. 
 
Vasemmiston valtuustoryhmä esitti tulevaisuustyöryhmään varsinaiseksi 
jäseneksi Matti Pohjola ja varajäseneksi Sinikka Eirola. 
 
Valtuusto päätti yksimielisesti nimetä tulevaisuustyöryhmään 
hallintojohtajan ja kunnanjohtajan, kunnanhallituksen puheenjohtajan, 
valtuuston puheenjohtajan sekä Pauli Nikulan (varalla Janne Käkelä), 
Laura Vikiön (varalla Erkki Loponen), Heli Luoman (varalla Jacqueline 
Aguilera Velásquez), Jari Ojalan (varalla Henna Niemelä) ja Matti Pohjolan 
(varalla Sinikka Eirola). Työryhmä voi pyytää kokouksiin asiantuntijoita 
tarpeen mukaan. 


